
Республика Крым 

    Красноперекопский район                               

Красноармейский сельский совет 

Внеочередное 19 заседание депутатов  02 созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 «25»  декабря  2020 года                       с. Красноармейское                                      №100 

 
 Об отмене Решения  16 заседания  депутатов 02 созыва от 30.11.2020г №82 «О 
внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования  
Красноармейское сельское поселение Красноперекопского района Республики 
Крым» 
 

В целях приведения Устава муниципального образования Красноармейское 

сельское поселение Красноперекопского района Республики Крым, принятого 

решением Красноармейского сельского совета Красноперекопского района Республики 

Крым от 12.12.2014г. №28, в соответствии с федеральным законодательством, 

руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с 

последующими изменениями), Уставом муниципального образования 

Красноармейское сельское поселение Красноперекопского района Республики Крым, 

Красноармейский сельский совет Красноперекопского района Республики Крым 

 

РЕШИЛ: 

 
1.  Отменить Решение внеочередного 16 заседания  депутатов 02 созыва  от  

30.11. 2020г  №82 «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального 
образования Красноармейское сельское поселение Красноперекопского района 
Республики Крым» 

2.  Обнародовать настоящее Решение в соответствии с Уставом муниципального 

образования. 

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального 

опубликования (обнародования). 

4. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.  
 

 

 

Председатель Красноармейского сельского совета –  

глава администрации Красноармейского  

сельского поселения                                                                      Е.Н.Косилова 

 



2 

       


